

قدردانی استاندار مازندران از عملکرد بانک سینا در پرداخت ۱۱۰ درصد از تسهیلات طرح‌های تعهدشده سفر ریاست جمهوری



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: استاندار مازندران از عملکرد و اهتمام مجدانه بانک سینا در پرداخت ۱۱۰ درصد از تسهیلات طرح‌های تعهد شده سفر ریاست جمهوری به این استان، تقدیر کرد.

عصرآزادی- نوید حیدرپور: استاندار مازندران از عملکرد و هماهنگی بانک سینا در پرداخت ۱۱۰ درصد از تسهیلات طرح‌های تعهد شده سفر ریاست جمهوری به این استان، تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، سیدحمود حسینی‌پور، استاندار مازندران ضمن تقدیر از عملکرد بانک سینا، گفت: در راستای اجرای تکالیف معین شده در سفر رئیس جمهور به استان مازندران، بانک سینا توانست ۱۱۰ درصد از تسهیلات طرح‌های

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد:

تامین کالاهای اساسی و نهاده‌ها در بهترین وضعیت قرار دارد



حوزه وزارت جهاد کشاورزی علی‌رغم داشتن مزیت های فراوان در برخی مواقع دچار بحران می‌شود که این مساله ناشی از نداشتن برنامه ریزی صحیح و هماهنگی است. از سوی دیگر به این وزارتخانه طی سالهای اخیر و در دولت های قبلی با گرایش های سیاسی متفاوت نگاه درجه دو شده است. در نتیجه این مجموعه عمدتاً برای اینکه بتواند رسالت های خود را ایفا کند، با سازمان های مختلف دچار چالش می‌شود.

در سالهای گذشته بعد از آنکه قانون انتزاع اجرایی شد و بخش های بازرگانی از وزارت صمت به وزارت جهاد کشاورزی منتقل شد، مشکلاتی در وزارت جهاد ایجاد شد که ناشی از عدم وجود تجربه و سابقه بازرگانی در این مجموعه بود چراکه این افراد عمدتاً در بخش جهادی، تولید و کشاورزی فعال بودند.

از سوی دیگر اجرای قانون انتزاع با دو اتفاق حراز ارز ۴۲۰۰ تومانی و جنگ روسیه اوکراین مواجه شد. در مساله اصلاح ارز ترجیحی، مخاطب اصلی وزارت جهاد کشاورزی بود که بر بی آن قیمت نهاده های تولید افزایش جدی پیدا کرد اما چون قانون مصوب مجلس بود و دو سال توسط

علیرضا پیمان پاک، قائم مقام وزیر جهادکشاورزی در امور تجارت و تنظیم بازار اقدامات دولت برای تامین کالاهای اساسی و نهاده‌های دام و طیور در ماه‌های اخیر را تشریح کرد.

جهاد کشاورزی تامین امنیت غذایی کشور است که بخشی از طریق تولید داخلی و بخشی دیگر از طریق واردات کالاهای اساسی انجام می‌پذیرد. در این مسیر حوزه بازرگانی این وزارتخانه وظیفه افزایش حجم تجارت خارجی و بهبود تراز تجاری بخش کشاورزی، گسترش زربساخت‌های حمایت کننده از صادرات، تسهیل مقررات و قوانین و تنظیم بازار محصولات اساسی کشاورزی را به عهده دارد.

بخش بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی در رویکرد جدید خود اقدامات تحولی از جمله حمایت ویژه از زنجیره تامین، ایجاد تنوع در مبادی تامین کالا، تنوع در شیوه های پرداخت، نظام تعادلی خرید خارجی و حمایت از تولید داخلی، بازگشایی مجوز صادرات کالا در مواقع لزوم، استفاده از روش های تجاری متناسب با شرایط ایران از جمله روش های تهاوری و استفاده از ارزهای مسدود، برخورداری از نگاه فرابخشی و تعامل با دستگاه های مختلف و استفاده از تکنولوژی و فناوری در حوزه کشاورزی را در اولویت قرار داده و در این مسیر گام های جدی و اثرگذاری برداشته است. برای تشریح اقدامات انجام گرفته با علیرضا پیمان پاک قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور تجارت و تنظیم بازار و رئیس شورای راهبری تجارت، بازرگانی و تنظیم بازار محصولات کشاورزی گفت و گو با انجام داده ایم که مشروح آن در ادامه آمده است.

بخش بازرگانی یکی از حوزه های مهم در وزارت جهاد کشاورزی است که به واسطه ایفای نقش در تنظیم بازار کالاهای اساسی، نقش مهمی در زندگی و معیشت مردم دارد. شما از زمان حضور در این بخش یا چه چالش های عمده ای در حوزه تجارت خارجی و بازار داخلی روبرو بوده اید؟

ارتباط چهره به چهره وزیر صمت با مردم شهرک رضویه

برپایه میز ارتباطات مردمی در مسجد

وزیر صنعت، معدن و تجارت و معاونان وی یکشنبه شب با حضور در مسجد امام زمان(عج) شهرک رضویه به صورت چهره به چهره با مردم گفت و گو کردند. به گزارش ایرنا، میز ارتباطات مردمی وزارت صمت در مسجد امام زمان(عج) شهرک رضویه که در محدوده جنوب شرقی شهر تهران و منطقه ۱۵ قرار دارد در راستای پاسخگویی به سوالات مردمی و فعالان اقتصادی برپا شد. عباس علی آبادی وزیر صمت بعد از نماز مغرب و عشا و پس از گفت و گوی صمیمی با مردم، پاسخگویی سوالات مردمی و فعالان اقتصادی به صورت چهره به چهره بود.

همچنین معاون های مختلف این وزارتخانه از جمله معاون صنایع عمومی، معاون هماهنگی محیط کسب و کار، معاون صنایع حمل و نقل، معاون صنایع ماشین الات و تجهیزات، معاون تجارت و خدمات، معاون سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی و رییس هیات عامل سازمان آمیدپرو پاسخگویی مراجعات مردمی بودند و درخواست های مردمی را ثبت و مورد بررسی قرار می دادند.مشاوره و راهنمایی در حوزه تجارت، مشاوره در حوزه معدن و ارائه خدمات در حوزه شهرک های صنعتی از بخش های دیگر این میز ارتباطات مردمی وزارت صنعت، معدن و تجارت بود. محمدعلی تیموری مدیرعامل سایپا نیز به سوالات مردمی در خصوص خودرو پاسخگو داد و درخواست های مردمی به صورت مکتوب به معاونت های مختلف ارجاع داده می شد.مهمترین درخواست های مردمی و توضیحاتی در این مسجد، بحث مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی، زیرساخت های آب، برق و گاز، کمبود نقدینگی، تسهیلات و مباحث صادراتی بود که از سوی معاونت ها مورد پاسخگویی قرار گرفت.



رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی خبر داد: بهره‌برداری از ۲۰۵ طرح صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی در هفته دولت



رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی گفت: ۲۰۵ طرح صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی با اعتباری بالغ بر ۵ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، «کریم ذوالفقاری» رییس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی گفت: با اجرای این طرح‌ها برای ۶۹۵۰ نفر اشتغال مستقیم در کشور ایجاد می‌شود.

وی اظهار داشت: اجرای ۲۰۵ طرح صنایع تبدیلی و تکمیلی به جذب و فرآوری ۱.۲ میلیون تن مواد خام در بخش کشاورزی کمک می‌کند. ذوالفقاری ادامه داد: این طرح‌ها در همه استان‌ها، در حوزه سردخانه، کارخانه‌های فرآوری گوچه‌فرنگی، ترشیجات، شوری‌جات، واحدهای تولید کنسراتر، پوره، عصاره و طعم دهنده‌ها و واحد تولید مربا و کارخانه‌های خوراک دام هستند.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی با اشاره به طرح‌های نیمه‌تمام در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی، گفت: در حال حاضر نزدیک به ۱۸۰ هزار میلیارد تومان پروژه صنایع تبدیلی و تکمیلی بالای ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داریم که برای تکمیل، نیاز به تامین اعتبار دارند. وی ابراز امیدواری کرد با سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی، طرح‌های بیشتری در حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی برای نیمه دوم سال آماده شود.

در جویبه وزارت اقتصاد به نوبخت مطرح شد؛

حجم بی سابقه بدهی‌ها و تعهدات مالی به‌جامانده از دولت قبل



صادقانه بین دولت و مردم امکان پیشبرد قطار جمهوری اسلامی ایران در مسیر پیشرفت فراهم گردد.

بلاشک فرآیند پیشرفت نیازمند یک همت عمومی بوده و همت عمومی بدون درک عمومی از شرایط کشور حاصل نمی‌شود. از این منظر تشریح وضعیت اقتصادی کشور در ابتدای استقرار دولت سیزدهم نه با هدف رقابت‌های سیاسی بین دولت مردمی و دولت محترم پیشین بلکه با هدف روشن شدن عمق مساله و هموار شدن مسیر پیشرفت انجام می‌شود. علیرغم این موضوع مناسفانه به نظر می‌رسد با توجه به نزدیک بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفند سال پیش‌رو برخی از مدیران دولت پیشین که وضعیت عملکرد آنها در خرداد ۱۴۰۰ موجب ناراضی مردم شده بود اکنون در تلاش برای احیای اعتبار از دست رفته خود و حضور مجدد در کرسی‌های مدیریتی کشور هستند و طرح برخی شبهات آماري و تشویش اذعان عمومی توسط این افراد با اهداف سیاسی انجام می‌شود و مبنای علمی و کارشناسی ندارد.

دولت سیزدهم در شرایطی سکان اداره کشور را بدست گرفت که

در دیدار مشترک شهردار تبریز با معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه عنوان شد:

همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز ۲۰۲۳ با راهبرد پروژه‌های ماندگار



عصرآزادی: همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز ۲۰۲۳، با تعریف پروژه‌های ماندگار در راستای توسعه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی برگزار می‌شود.

عصرآزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در دیدار با علیرضا بیگدلی، معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه ایران گفت: همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز ۲۰۲۳، با تعریف پروژه‌های ماندگار و ایجاد درآمدهای پایدار در راستای توسعه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی برگزار می‌شود.

وی با اشاره به نقش پررنگ بخش خصوصی در توسعه شهر و استان، افزود: مجلس قانون درآمد پایدار شهرداری‌ها را به عنوان اصلی‌ترین منبع درآمد شهرداری‌ها تعریف کرده که تلاش می‌کنیم با جذب سرمایه‌گذار در حوزه‌های مختلف صنعتی - اقتصادی و فرهنگی - اجتماعی، مدیریت شهری و دیگر حوزه‌ها ضمن ایجاد اشتغال درآمدهای پایدار در مسیر توسعه تعریف کنیم.

شهردار تبریز گفت: در این زمینه علاوه بر شهرداری اتاق بازرگانی، دانشگاه و صنایع دانش بنیان، مشارکت خوبی با شهرداری دارند که در بررسی، برنامه‌ریزی و تدوین پروژه‌های سرمایه‌گذاری نتایج قابل توجهی کسب شده است.

علیرضا بیگدلی، معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه ایران، نیز در این دیدار گفت: تبریز در میان مردم کشور ترکیه شهری دوست‌داشتنی و محبوب است و بطور استراتژیک هم‌ظرفیت‌های بالایی دارد.

وی تاکید کرد: باید از ظرفیت‌های موجود در تبریز در کشورهای اطراف و همسایه ویژه ترکیه، جمهوری آذربایجان، ارمنستان و گرجستان استفاده شود.

بیگدلی خاطرنشان کرد: برنامه شهرداری برای برگزاری پیش‌نشست‌هایی قبل از آن‌ماه برای آشنایی سرمایه‌گذاران با پتانسیل‌های تبریز و برنامه‌ریزی و مطالعه کافی اقدام مثبتی است تا سرمایه‌گذار با خاطری آسوده در این همایش شرکت و دارای خود را هزینه‌کند. معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه ایران گفت: وزارت امور خارجه آماده است در بحث سفارت، کنسولگری و ظرفیت‌های ایرانیان خارج از کشور در این همایش همکاری‌های لازم را انجام دهد.

وزیر صمت: عضویت ایران در بریکس یکی از مهمترین موفقیت‌های دولت سیزدهم است



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: عضویت ایران در بریکس یکی از مهمترین موفقیت و دستاوردهای دولت سیزدهم است که منجر به توسعه روابط اقتصادی و سیاسی ایران در جهان می‌شود.

به گزارش ایرنا، «عباس علی آبادی» یکشنبه شب بعد از نماز مغرب و عشا در مسجد صاحب‌الزمان(عج) شهرک رضویه اظهار داشت: ایران درخواست عضویت در بریکس را داده بود که با پیگیری دولت سیزدهم عضو بریکس شده ایم.

وی افزود: جمعی از کشورها و قدرت‌های نوظهور مثل چین، روسیه، هند، آفریقای جنوبی و برزیل که بخش عمده اقتصاد دنیا را تشکیل می‌دهند تا در مقابل حجمه‌های غربی به توسعه اقتصاد دست یابند. دستیابی به این عضویت در دولت سیزدهم به دست آمده است. وزیر صمت با بیان اینکه ۲۰ راهبرد اساسی را در وزارتخانه پیگیری می‌کنیم، گفت: برای دستیابی به این راهبرد هشت برنامه اصلی تعریف شده است که افزایش بهره‌وری، رقابت‌پذیری، عرضه کالاها با کیفیت بالا برای رقابت در عرصه بین‌المللی و تنظیم روابط با مناسبات اقتصادی و توسعه صادرات از مهمترین این برنامه‌ها است.

وی ادامه داد: باید کالاهایی در کشور تولید شود که با قیمت مناسب قابلیت رقابت‌پذیری در بازارهای جهانی را داشته باشند نه تنها کالاهای مورد نیاز کشور را باید تولید کنیم بلکه باید کالاهای مورد نیاز کشورهای دیگر را تامین کنیم، از این رو به دنبال ایجاد اقتصاد منطقه‌ای هستیم.علی‌آبادی بر کیفیت تولید خودروها در کشور تاکید کرد و گفت: باید خودروهایی با کیفیت مناسب تولید و در اختیار مردم قرار گیرد.وی گفت: آسب مدیرعامل سایپا در این مسجد حضور دارد و پاسخگویی سوالات مردمی است.وزیر صمت، معدن و تجارت با بیان اینکه دولت سیزدهم در ۲ سال عمر خود اقدامات خوبی در عرصه‌های مختلف انجام داده است، گفت: اولین رویکرد دولت سیزدهم رشد تولید و ایجاد اشتغال است، مشکل کشور شغل برای جوانان است که باید تعهدات می‌توان به تعهدات بلاوجه ایجاد شده در صندوق‌های بانزنشستگی، انتشار بی‌سابقه اوراق بدهی، تعهدات تامین انرژی در خلا ضعف سرمایه‌گذاری این بخش، کاهش قابل توجه منابع صندوق توسعه ملی و... اشاره کرد. دولت سیزدهم عزم خود را جزم کرده تا «فرش زیر پای خانه» را که توسط دولت پیشین حراج شده بود از طلب‌کاران پس بگیرد و در این راه نیازمند همدلی شهروندان صورت ایران اسلامی است. در زمینه وضعیت رشد اقتصادی کشور لازم به توضیح است براساس اطلاعات مرکز آمار ایران رشد اقتصادی کشور از متوسط صفر درصد در دوساله ابتدایی دولت پیشین به متوسط ۴.۸ درصد در دوساله ابتدایی دولت سیزدهم افزایش یافته است. همچنین رشدگروه صنعت از منفی ۳.۴ در دوساله ابتدایی دولت دوازدهم به ۶.۲ درصد در دوساله ابتدایی دولت سیزدهم رسیده است. همچنین در بخش استخراج نفت و گاز طبیعی نیز از منفی ۶.۳ به ۸.۳ درصد رسیده است و براساس آمارهای منتشر شده توسط وزارت نفت، صادرات نفت خام در شرایط مناسبی قرار دارد و در ماه گذشته به ۱.۵ میلیون بشکه در روز رسیده است. در حوزه متغیرهای پولی نیز کاهش ۱۳ واحدی رشد نقدینگی از ۴۰.۵ درصد شهریور ۱۴۰۰ به ۲۷.۵ درصد در خرداد ۱۴۰۲ توجه به سیاست بانک مرکزی برای کنترل نقدینگی در کشور محقق شده که نشان‌دهنده عزم جدی دولت سیزدهم برای صیانت از ارزش پول ملی و جلوگیری از چاپ پول بدون پشتوانه است که در سال‌های آخر دولت دوازدهم تبدیل به یک رویه شده بود.

میراث‌دار چک‌های بلاملح دولت‌های پیشین بود. حجم بی‌سابقه‌ای از تعهدات مالی بدون پیش‌بینی منابع پایدار توسط دولت‌های پیشین به ویژه دولت یازدهم و دوازدهم برای کشور ایجاد شد که اکنون دولت مردمی مشغول تامین مالی و پرداخت بدهی‌های دولت‌های پیشین است، از جمله مهمترین این تعهدات می‌توان به تعهدات بلاوجه ایجاد شده در صندوق‌های بانزنشستگی، انتشار بی‌سابقه اوراق بدهی، تعهدات تامین انرژی در خلا ضعف سرمایه‌گذاری این بخش، کاهش قابل توجه منابع صندوق توسعه ملی و... اشاره کرد. دولت سیزدهم عزم خود را جزم کرده تا «فرش زیر پای خانه» را که توسط دولت پیشین حراج شده بود از طلب‌کاران پس بگیرد و در این راه نیازمند همدلی شهروندان صورت ایران اسلامی است. در زمینه وضعیت رشد اقتصادی کشور لازم به توضیح است براساس اطلاعات مرکز آمار ایران رشد اقتصادی کشور از متوسط صفر درصد در دوساله ابتدایی دولت پیشین به متوسط ۴.۸ درصد در دوساله ابتدایی دولت سیزدهم رسیده است. همچنین در بخش استخراج نفت و گاز طبیعی نیز از منفی ۶.۳ به ۸.۳ درصد رسیده است و براساس آمارهای منتشر شده توسط وزارت نفت، صادرات نفت خام در شرایط مناسبی قرار دارد و در ماه گذشته به ۱.۵ میلیون بشکه در روز رسیده است. در حوزه متغیرهای پولی نیز کاهش ۱۳ واحدی رشد نقدینگی از ۴۰.۵ درصد شهریور ۱۴۰۰ به ۲۷.۵ درصد در خرداد ۱۴۰۲ توجه به سیاست بانک مرکزی برای کنترل نقدینگی در کشور محقق شده که نشان‌دهنده عزم جدی دولت سیزدهم برای صیانت از ارزش پول ملی و جلوگیری از چاپ پول بدون پشتوانه است که در سال‌های آخر دولت دوازدهم تبدیل به یک رویه شده بود.

وی تاکید کرد: دشمن در ۴۵ سال از عمر انقلاب با استفاده از تبلیغات رسانه‌ای، هر شب و روز بسیج شده است و با تحریک ایمان و امید در دل مردم، هر روز یک مصیبتی درست می‌کند یک روز امنیت و یک روز دیگر اقتصاد را هدف می‌گیرد در این زمینه نیاز است تا مسئولان و خانواده‌ها امید را به جامعه و به خصوص قشر جوان تزریق کنند.

علی‌آبادی ادامه داد: در وزارت صنعت، معدن و تجارت به استان‌های مختلف سفر می‌کنیم و از نزدیک مشکلات فعالان اقتصادی را مورد بررسی و پیگیری قرار می‌دهیم. امروز نیز در این مسجد همه معاونان و مدیران حضور دارند تا پاسخگویی سوالات مردمی باشند.

وی در بخش دیگر از سخنان بر تغییر سبک زندگی تاکید کرد و گفت: بحث اقتصاد با این سبک زندگی اسراف و تبذیر امکان ادامه ندارد اگر می‌خواهیم به رفاه برسیم باید جلوی اسراف را بگیریم.وزیر صمت افزود: هزینه آب، برق و گاز در کشور نسبت به سایر کشورها ارزان است باید نحوه درست مصرف کردن را مردم آموزش قرار دهند.